MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ERRATA Nº 001/2024

PRAGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90003/2024

Processo Administrativo n° 23857.001424/2023-11

O IFAM Campus Manaus Zona Leste através da Diretoria de Administração e Planejamento (DAP) torna público, para conhecimento
dos interessados, o aviso de ERRATA, referente ao Pregão Eletrônico SRP Nº 90003/2024, Objeto: registro de preços para
eventual aquisição de material esportivo para o uso em atividades curriculares e aulas de educação física no Campus Manaus
Zona Leste,a saber:

TERMO DE REFERÊNCIA E RELAÇÃO DE ITENS

ITEM 9
Onde se lê: Medalha personalizada em aço escovado na cor dourada de 70mm com cordão, na frente com
logomarca do IFAM e no verso gravação com símbolo de todas as modalidades do JIFAM.

Leia-se: Medalha personalizada em aço escovado na cor dourada de 70mm; na frente com logomarca do IF
centralizada na cor verde folha; INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS impresso na borda na cor dourada; no
verso sem gravação; cordão modelo padrão de espessura, largura e comprimento na cor verde folha.

ITEM 10
Onde se lê: Medalha personalizada em aço escovado na cor prata 70mm; com cordão, na frente com logomarca
do IFAM e no verso gravação com símbolo de todas as modalidades.

Leia-se: Medalha personalizada em aço escovado na cor prata de 70mm; na frente com  logomarca do IF
centralizada na cor verde folha; INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS impresso na borda na cor prata; no verso
sem gravação; cordão modelo padrão de espessura, largura e comprimento na cor verde folha.

ITEM 11
Onde se lê: Medalha personalizada em aço escovado na cor bronze 70mm com cordão, na frente com logomarca
do IFAM e no verso gravação com símbolo de todas as modalidades

Leia-se: Medalha personalizada em aço escovado na cor bronze de 70mm; na frente com  logomarca do IF
centralizada na cor verde folha; INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS impresso na borda na cor bronze; no
verso sem gravação; cordão modelo padrão de espessura, largura e comprimento na cor verde folha.

Manaus, 09 de julho de 2024.

Anderson Carlos Lima Bentes
Diretor Administrativo

		2024-07-09T16:33:34-0300
	ANDERSON CARLOS LIMA BENTES:75474417268
	Eu sou o autor deste documento